令和　年　月　日

佐世保市水産センター　所長様

学校名または団体名
代表者名

施設見学について（依頼）

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、下記の内容で施設見学を予定しております。
ご多用中、大変恐縮ではありますが、御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

	記

1.日時　　　　令和　年　月　日（　）　　○：○　～　○：○

2.目的　　　　例：水産センターの仕事を知り、学習を深める　等

3.見学者　　　第　学年　名
　　　　　　　引率者　　名　　　　　　　　　　　　　　計　名

[bookmark: _GoBack]4.その他　　　例：大型バス　台で来所予定　等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　<連絡先>
担当者名
TEL
FAX  （任意）
E-mail  （任意）